Regula

suptadieta. vide paulū de leaza. siccū.in.cū aliqbus collī.s.vers.
in re.pi.literis.col.v.versi.i.oro
et p. Abba. de resti spolia. et p
ipm paulū in rub. de cā possitio.
et pprie. et dñi derora deci. cccij.in
antīg.titu.de cā
posse. et pprie l. possideti. S-q aut si ergo questiā
Dy. sed e burri. et
az. Oldra. cōsi. possitio vnius ret que in ure be.
cūvenient ad
ecr. et deci. par nefici continentur omnibus in eo.
si de restitu. spo.
lafī. delphi. xvi. dem beneficio ap̄phensou questiā. Vald̄ et pau. de
C Adde alleg. et in intelligatur: tamē si hoc equi cast. i. nō mirū
deducta p. doct. ras suaderius scriptum cōtrariū dī. p. dign. ac. et
coapostil. meum dicit²: q. querit dñm omnium re an. i. repe. si q.
panor. pleniss. i. rūhereditarū audeundo heredi. S-differentia. ff.
c. q. et q. ibi posui tamē in dñm querit possitio. dī. acquir. pos. et
in apol. ad ipm nem alium? ret. nīl cā corporaliter ang. in. l. cū vñ
in p. clauis. nū. apprechedat vñ. heredes. S-h. dō. aca. m.
xj. de cōmetu. di et si rest. libe. eē ius ius. l. S-scen. pos. et Bar. in. l.
et in apostoli. ad. La. Laut. relittu. p. t. respon. i. i. p. co. v. ff.
lansfrā. dō. or. i. c. fio. et ibi loquuntur dī. trālatiō dñi de acq. posse.
et qm̄ dñ falsiz. q. re ad quā sufficit sola restitu. b. alia ibi. Ludo. de ro-
stum depositu. nū. et in eadē. L. i. co. t. i. Cn. ppoz. Ale. et fr. dā.
cī. circa fine in situ sōt loquuntur de acq. po. dī. facto et ad. p. cī. d. c.
ver. per colū. de cōsūtib. l. ipa acq̄ta ius ipi poset. t. de p. xxiij.
proba. Ale. omo. rr. ff. de acq̄ren. pos. l. in. p. S-h. colū. et pulchre
in. l. i. s. dī. pos. et yr. vro. i. l. peregre. I. p. t. o. ad. Fely. in. d. c. cuz
Bar. Sozi. cōfī. positionē vnius nō sequit positiō aliqbd. col. i. p.
crvbi. inci. i. cō: alterius q. impossibile ē ab eo esse inq̄st. vñig. ad fi-
terius. q. scđo essentieliter separati. vñ. C. d. pb. nem q. dī. ab. ista
probat. et consi. l. nō nudie. l. nō episotis. z. l. neg. pre nō et tuū. re
exi. inci. in p. natales. z. l. ad proba tione. Item cedere vide Lu-
sent. colū. i. q. vo. ad. l. postieri. S-q ad. respondeo de ro. in. p. cccij.
z. d. i. d. alleg. Ro. ibi nō dīs q. acquiratur pos. crvbi. et ista est
sing. fute. foli. ut. sefio alienari rerū q. erant in tra. cōs. opm. adde
voluit allegare fundū. et fundo distincte sed cer. Bar. l. stipula-
ti. singu. crvbi. tarū partit. fundi tñ. qui acq̄te tñ. nō dividit
incipit. confit. parti erant continuate. C Quinto col. vii. b. virtut
tudo est.
queri potest circa psonas quibus aut istō s. de. p.
a C Adde q. id temporibus cōferens dēbet esse obli. et dō. de rot.
temet spec. tit. de capac. bifaci. cōferēdi. et dicenduz deci. cccvj. tit.
primo. et scđo de videt q. sufficit ē esse capacē. et derest. spo. i. noz-
ereto. S-h. dī. bessfe. pose collationis facte. licet postea ius. et deci. planēt
in. pnc. z. Ro. definat ex communī quadā causa: tñ. dalp. q. cccvj.
in. hic et. Phil. q. faciū legitime tractari non de b. C Adō. h. gl. z
franc. col. ii. post deb. l. postea casus euentiā a quo philip. scđo. f. ac. q. jy-
ning. sed abba. no potuit inchoari. et. ti. c. facius post mediū. et qh

Beneficium.

50. xii.

Et defectus in eo legitime et. ff. de acquirere hereditate circa finem et
serete qd non habet a te. si seruit qd. s. vltimo. et de his. Val. l. i. Lectu.
bar potestate coi qui sunt sui vel alieni iuris. l. pa. C. de sa f. s. eccl.
seredi iudicatur tre. de reg. iur. l. in ambiguis. S. n. in. iij. t. l. i. si col.
possestis colorat est nouus. Et quia iure cauetur qd per se. hic rubi-
ta vel non vide si testator qui hereditate institutus fuit tatu. C. vnde le
Abba. in. c. cum delicto suo et ab his facto suo perdi gitimi.
nostris col. si p. derit ius testam. institutio. ppiter b. Adde. dy.
ma regula de eo non nisi vitatur r. ff. de testam. l. in regula quod
ces. p. b. et c. h. in cui. et de bono posse. fin tab. semel et ibi Ad
pn. ne sedevat. H. exigit p. et. si quis autem. d. vlt. folio.
Adde. h. ergo institutio de beneficio facta. et adde. iusti-
tias Val. rubi. non vicinatur licet institutio ius in in. l. b. et qd ibi
C. de codi. ob tur. stituenti perdidere oblatre tamē notauit i apofit.
mem cām et p. i. videtur qd. i. cauetur qd si testator ad idm in h. no
et qd ibi posui in heredem institutio ius testam. per possit adiri ff. de
Addi. ad ipm in diderit propter delictu. vel. ppiter h. sing. philip.
ver. incapaz ad suu factu. quia se prebeat ad arro fr. an. c. si gratio
officii. Alex. in gaudiu. institutio vitatur vt. ff. de se. iiii. t. ibi po
l. fratres. ff. p. in iusto zirri. testam. si quis ex sui apofit. ad ipz
Car. in cleb. heredito. s. irritu et de bo. posse. in versi. mourit
q. xii. de era. et fin tab. l. qui liberis. s. testem et tunc cum corpo
qualita. instit. quibus mo. testa. infir. circa re. s. rescrip.
a. Intelligen- p. m. c. Non tamē ergo vitari
du est illud dum videtur institutio facta de beneficio.
modo hoc viciu. Sed responderi potest qd institu-
tu. incedat i. et. t. o. beneficii tenuit uta qd propter
me punibile non expelam institutoris voluntatem
rūpit testamētu non potuit reuocari. argu. vt. s. de
pruis. legitime p. b. c. sitib. absenti. i. vi. Et si ex
factu. fecis. si ta. quacumq; ea ius instituendi perdi-
te viciu. sciderit institutio precedet no. vita
in crimē punibi- tur. vt. in autre de tabel. h. p. i. in
l. e. v. l. i. H. exigit institutio hereditis non tenebat irre-
z ibi gl. sign. si. s. vocabilitate ante morte testatus cu
bo. posse. fin tab. semp cēr voluntas ambulatoria et
z. Joa. de imo. in. mutabilis v. f. ad mortem. c. cum
l. i. cui. et ibi fr. marthe. de celebra missa. et. C. de
pe. are. in. iij. no. et sacro. san. eccl. l. i. ff. d. ureg. codicil.
latius. l. i. qui in diu. s. l. z. de legi. i. l. milib. t. ibi. s.
potestate. s. j. i. l. in legislati. et de. t. l. l. q. s. in. pnc.
se. ff. de resta. et testamēti. et de adimē. leg. l. i. s.
Joa. an. l. e. ff. vlti. et de do. iter vir. et yro. L. u. hic
dewiur s. codi. li. statut. s. ait. oro. Et si p. ididier
et Bart. in repe.. testator potestate testamēti ex ea
cunctos populi que originem sumat a delicto vel

Adde q[uo]d donatio vel redi-
tio facta renocet pp delictu se[nt]is
incontinenti consilium. Cy. Wal.
& Saly. in. l. si quis post hach[er] al
leg. per Dy. & Wal. & Ang. in. res
verior. C. d. do
Adde p[ro] originali dicto hui[us]
de quo in prim. apostol. p[re]dict. Wal.
in. l. velut et de pru[m]il. credi. t[em]p[or]e
addi. ad Specu. post eum in titulo
de donatio. versier. vicinitate.
Classe gl. s.

eporis. C. de do
na.inter virum culpa vel do lo testatis institutio
et. philip fran
z. et D.y.z pul. irruat p. vi in pallega. S. irrum, col. ii. in t. i. maz
chre Bart. in. l. z in. S. non tamen sed si ex ea cau
toz septento licz
post contrac. sa pdiderit testamenti factio
nem minor. xiiii. anno
col. ii. M. sumo. que de do. vel culpa testatoris no
hun possit et ca
ff. de don. vbi po sumat originem insto non vicat par canonice et p
nit psumptio
es vt. l. is c. t. l. l. S. erigit. z. S. si quis bde in eccllesia
z Imo. in. e. illo aut. facilius enim reuocatur ea cathedrali vide
vos. de pigno. et que a principiis non habet effectu turq. licet not.
Spec. et de do. irreuocabilem quam ea que a pn in ch. sup iordani
na. S. h. h. item cipiorre uocabiliter tenent ut pa
nata. de pb. z in
pone aliquis. et tet: qd: donation inter viros que it. et ex rone. z in. c.
ibi. Joa. and. in uocabiliter tenent a pluri. non re indecoq de era.
addi. et Spec. de vocatur proprie deliciu sequens et qualit. z. ca. ex
a. et seq. h. s. a donante consumim. z. y. C. de co. elec. s. co
qd post. er. Val. bo. dñato. l. si de posithac. sed do. b. t. c. nullius. de
in. l. penul. colu. natio cā mortis reuocare rōne deli tēpo. ordinari. et
ix. dñi. quida n. et z cōdenarioz a post delictum in. ca. si te po et
me nescias. subsequit. z. de dona. causa mor. ibi glo. de descriz
C. de ex. rei ill
tis. l. si aliquis. **L** Sexto queritur quis et hodie p
dit. z Cy. et doct. p. t. p. debat cā capar his qd in battet. in dicto
in. l. h. c. ad. l. u. b. dñficio institutur; z videt qd ea cap. ex eo. z gl
li. maiest. z pe rōne qua heres institutus z est in cap. statutum
trus de anch. in capax trib⁹ repubus. testameti. **S**. i. vers. cano
cistic. h. z Ang.

arellus, & Ang. nici s. de recri
are in tractatu suo maleficioz in ptis eo lib. & Iml. in dicto c. sup
glo. che. hay traditola patria tua incoordinata dicit etia q. sine dispe
in. vi. q. 2 Alb. de gaudiu in tracia satione luct hostie. Dominicus
maleficioz in ti. de bo. maleficioz Ant. pet. de andua. & Alb. ibi co
col. si. ver. ite pone aliq. cor
trarium per illa textu tenet sed
misit. Et no. q. prohibitus tefari
ppter suis delictu ut vifurari ut
t. q. q. de vif. &c. oto. ni. pof. codi
cillari nos doare c. mortu ut no
doc. in. d. c. q. & Val. in psl. clxj.
lib. i. 2 in l. 1. C. de lacrosan. in. q.
q. 2 in 3. Jo. an. addi. & Sive tit
de infiro ed. S. cōpendiose sibi la
trouibus. & pau. de ca. psl. ccxxij. in
fi. in volu. antiquo.

Itē q̄ im̄petratio canonicius in
collegiata eccl̄ia facta pro mino
rī, amis non valer iusti sp̄alib̄
fiat mēto in i m̄petratio vñ dicit
ipi gl. p̄ ordiari nō poterat cano
mēto in eccl̄ia ibi z card. Aler. t̄c̄ penitrib̄.
dist̄ q̄ no. Bar. Ang. de pernisi
Rapha. Fulgenz. Zos. de uno. et
moder. in l. qdā s̄tib̄at de re iug
di. vide Juno. in c. servit. de filiis
p̄esv. z Abba.

nicata in ecclia presby. et Abba,
cathedrali mio mortis testatoris et adiectio[n]is he[m]ic. c. d[omi]ni. coueris sal-
ti. xiiii. annis cu[m] reditas. ff. de heredi. insti. si alie lacis. de cler. co-
no possit dispen[n]u. h[ab]et si in extraneis. ead[em] rone in iug. et Ang. Are-
fare contra illam. statutus debet esse capaz benefi. insti. qui manus
regula marime. cui c[on]siderendi tribus tribus. t[ri]o miti. t[ri]o

regula maxime cōseq̄ēd̄ēt tribus tybus a. tpe mit. non p̄t. q̄z papa refusat iustis et iustestiture et tpe quo idez iuris et, in s̄di vbi videt mittitur incorporele possessione; fed. q̄ seruus q̄ das ad dicta vide si medius tybus capar. inter iusta ri tu to vel cura, ter. et doc. marie tutione et iustestiture et missionez et card. Alex. in

ter & doc. tuteōne & investiturā & missionez & card. Alex. in
Abb. in cle. si de in pſſionez inſtituto non variaſ c. xlviij. diſtin. &
eta. in quali. & vi ex quo trib⁹ tibūs capax inueni c. apica. lvi. d.
de ad q̄ bñſicia. ref. vt. ff. de heredi. inſtitu. l. ſeſ ſi Etan epiſ ſup
vel dignitatis in 2ditione ſ. ſolemniſ. c.ūl. ſeriuſ etate diſpenſet.
noſiſt minor n. n. mei ſed ſi capax fuſt in 2ditione ſ. ſolemniſ.

vel originem in *Julianum* - *Membris*. cui. *tertius* erat dispensator,
positus minor p. *meu*. sed si caput sicut in tribus membris vide doc. *in lo-*
moueri. *Card.* posib^r postilla tria tpa incipiat *cis* alleg. *et glo-*
Alex. multa am. eis non ne capax si tria de rōe delicii *et Abbat. caput*,
ple. in. c. de his. *suri* qr. *homicidii*: *rl. aliis enor-* *ca* dilecti de cle
coll. ii. pos pinc me delictum comitit qd^r *tpi* inhabi *ceio* *et Spec. tu-*
pi. revv. dist. *les ad beneficium* *reditat priuatus* de dups. *h. quas*
Domi *de rōa*, ex cā supuenieti: *vt. s. de humic- liter. veri. dicu-*
lenti. ccxxviii. tio *dolora*, *et cauia*. *Sed si ppiter* *quidā*, *et ver. nū*
tu *derecisp.* *in aliū defectu* qui ex delicio non sū *quid ergo spes* *et nouis*
t in dec mū originē: *vt q. seiuio vel valitu ad notata hic p-*
si. c. et seio in

adnotata hic p.
lio cuius, et seq. in
antiquis tit. de era, et qualit. et se in regula non firmata. p. prim. et 3o.
ly. in. c. cu. xx. coll. vit. an. si. de offi. audia capi. penul. de cleri. egor.
deleg. Et tan. papul. cora se et in. c. vno. s. de clericis egrotant.
existenti p. ferendo dignitate videa et ibi docto. vbi habes de coadiu-
tione.